
www.servisNavigaci.cz      tel: 732-878.978      www.CZmenu.cz 

4.12.2017 Oprava displeje + programováni MMI 3G+ v Audi A6 2013

 

S autem přijel nazlobený zákazník  rovnou z autorizovaného servisu, kde evidentně 

mechanickou závadu chtěli řešit aktualizací software. Displej systému MMI při zastavení 

v „provozní“ poloze přestal svítit, přitom během vysunování svítil normálně, ale až po 

zastavení pohybu se vypnul. Rozebrána palubní deska, proměřeny kabely a zjištěn 

přerušený drát. Tento opraven, auto složeno a opět vše opět funkční. Aktualizován 

firmware MMI na poslední verzi. Deaktivován systém Start/Stop. Odblokován obraz 

médií. Doplněny chybějící funkce (přisvětlení do zatáček, denní svícení zadních světel, 

protočení rafiček po klíčku atd.). Celkový čas instalace cca 4 hodiny.  

 

 

 

(Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.servisnavigaci.cz) 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.czmenu.cz/
https://www.facebook.com/servisNavigaci.cz/
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.servisnavigaci.cz/

